
Kohdenumero 568734

Levätie 5
Sotkamo, 401 Alasotkamo

78,5 m²
Rivitalo, 3h,k,s

Kov. 1982
Mh. 89 000,00 €
Vh. 89 000,00 €

Rivitalokolmio 
Makkosenmäellä
Sotkamojärven rannan tuntumassa ja laajan puistoalueen 
vieressä sijaitseva tilava rivitalokolmio kaukolämpötalosta 
etsii uusia asukkaita.
Tässä kodissa on tilavat makuuhuoneet, joissa molemmissa 
on vaatehuone. Olohuone on yhteydessä keittiöön ja siitä 
pääset myös isolle terassille, jossa voit nauttia kesäpäivistä.
Omistaja on tehnyt remontteja vuosina 2013-2015, 
mm.keittiö, erillinen wc, huoneiston lattiat on uusittu, seiniä 
on maalattu ja tapetoitu sekä kylpyhuone ja sauna ovat 
remontoitu.

Energialuokka C2018



Levätie 5 B 4
88600 SOTKAMO, 401 Alasotkamo

Taloyhtiössä on uusittu mm. vesikaton huopa v. 2004, 
käyttövesijohdot v. 2009, ikkunat ja ovet v. 2013.

Etupihalta on viistottainen näkymä Pikku-Sotkamojärvelle. 
Talvella hiihtoladut kulkevat järvellä ja pääset hiihtämään 
vaikka Vuokattiin saakka ja kesäisin voit kalastella, meloa tai 
veneillä.
Yksi paikkakunnan päiväkodeista sijaitsee vain n. 1 km 
matkan päässä.
Linjabussi kulkee n. 100 m päästä.
Tähän kotiin on helppo ihastua!
Tervetuloa tutustumaan!
Riitta Mankinen, puh. +358 40 506 5027, riitta.mankinen@op.fi



Levätie 5 B 4
88600 SOTKAMO, 401 Alasotkamo

Kohdenumero 568734

78,5 m²
Rivitalo, 3h,k,s

Hintatiedot
Myyntihinta: 89 000,00 € 1 133,76 €/m²
Osuus yhtiölainasta: 0,00 € 0,00 €/m²
Velaton hinta: 89 000,00 € 1 133,76 €/m²
Maksuehto: Käteinen
Lisätietoa lainaosuudesta:

Asumiskustannukset
Hoitovastike: 317,85 €/kk 4,05 €/m²/kk
Rahoitusvastike: /kk  €/m²
Yhtiövastike yhteensä: 317,85 €/kk 4,05 €/m²/kk
Muita kustannuksia: Oma vesimittari, autopaikka 7,00 €/kk
Lisätiedot: Vesimaksun peruste: Vesimaksu ennakko 25€

Lämmin vesi 10,00€/m3
Kylmävesi 4,50 €/m3

Kaupasta aiheutuvat kustannukset:
- varainsiirtovero 1,5 %
- ostaja on tietoinen, että mikäli osakeluettelo 
on huoneistotietojärjestelmässä, ostaja vastaa 
omistusoikeuden rekisteröintikustannuksista ja 
osakekirjan mitätöinnistä aiheutuvista 
kustannuksista
- ostaja vastaa omistusoikeuden 
rekisteröintikustannuksista.



Levätie 5 B 4
88600 SOTKAMO, 401 Alasotkamo

Huoneiston tiedot
Omistusmuoto: Omistus
Asuintilojen pinta-ala: 78,5 m² *)
Kokonaispinta-ala: 78,5 m²
Pinta-alan tietolähteet: Yhtiöjärjestyksen mukainen ja 

Isännöitsijätodistuksen mukainen
Lisätietoja pinta-alasta: Toimeksiantajan käsitys pinta-alasta 78,50.
Osakenumerot: 2353-3330 (978 kpl)
Kunto:
Kerros/kerroksia: 1/1
Parveke: Ei
Terassi: On
Ikkunat ja näköalat: Keittiön ja olohuoneen ikkunasta näkymä 

taloyhtiön puistomaiselle pihalle. 
Makuuhuopneet pihatielle päin.

Vapautuminen: Sopimuksen mukaan
Huoneistossa tehty 
muutostöitä: Kyllä. Sisäpuolinen remmontti. Lattiat 

vaihdettu laminaattiin, tapetointia, 
maalaamista. Keittiö,erillinen wc, kylpyhuone 
ja sauna remontoitu.

Huoneistossa tehty 
kuntotarkastuksia: Myyjä teettää kosteusmittaustarkastuksen 

ennen kaupan lopullista hyväksymistä.
Asbestikartoitus: Rakennus on valmistunut ennen vuotta 1994 

eikä asbestikartoitusta ole tehty

Varusteet
Keittiö: Jääkaappi, pakastekaappi, keraaminen liesi, 

liesituuletin, astianpesukone, kaapistot, 
kiinteät valaisimet.

Sauna/kph/wc: Sauna, sähkökiuas, kylpyhuone, erillinen wc, 
suihku, peilit, allaskaappi, pesukoneliitäntä, 
lattialämmitys, kiinteät valaisimet. 
Lattialämmitys sähkö

Pintamateriaalit: Keittiö: laminaatti, maali. Olohuone: 
laminaatti, tapetti. Makuuhuone 1: laminaatti, 
tapetti. Makuuhuone 2: laminaatti, tapetti. 
Sauna: laatta, paneli. Kylpyhuone: laatta, 
laatta. Eteinen: laminaatti, maali. Wc: laatta, 
paneli.

Säilytystilat: Ulkovarasto
Muuta kauppaan kuuluvaa:

Kiinteät valaisimet. Sälekaihtimet. 
Verhotangot. Naulakko. Antennijärjestelmä.

Muut tiedot
Lähipalvelut: Keskustan palvelut 3 km, Terveysasema 2,9 

km
Liikenneyhteydet: Sotkamo 3 km, Kajaani 42 km
Päiväkoti: Tiilikankaan Päiväkoti 1 km
Muu: Talon vierestä on viistottainen näkymä Pikku-

Sotkamojärvelle. Talvella hiihtoladut kulkevat 
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